
Protokół nr VIII/2015
z sesji Rady Miasta

z dnia 15.04.2015 roku

Godzina rozpoczęcia sesji: 15.00

Godzina zakończenia sesji: 16.20  

Lista obecności w załączeniu.

Nieobecni Radni: Urszula Romanowicz

Przewodnicząca  Rady  Miasta  Świeradów-Zdrój  Pani  Wioletta  Urbańczyk  otworzyła  sesję  i  po

powitaniu  Radnych  i  gości  oświadczyła,  iż  zgodnie  z  listą  obecności  aktualnie  w  posiedzeniu

uczestniczy 14 Radnych, co wobec ustawowego składu rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum

pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał.

Pani Przewodnicząca poinformowała, iż sesja zwołania jest  zgodnie z art. 20 ust 3 ustawy z dnia 8

marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. Z 2013 r.,  poz. 594 z późn. zm. ) na wniosek

Burmistrza Miasta Świeradów-Zdrój z następującym porządkiem obrad:

Proponowany porządek obrad:

1.  Otwarcie sesji.

2.  Stwierdzenie prawomocności obrad.

3.  Przedstawienie porządku obrad.

4.  Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miejskiej Świeradów-

Zdrój na rok 2015.

5.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmian  wieloletniej  prognozy  finansowej  Gminy  Miejskiej

Świeradów-Zdrój.

6.  Podjęcie  uchwały w sprawie przystąpienia  do zmiany miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego Gminy Miejskiej Świeradów-Zdrój.

7. Zamknięcie sesji.

Pan Burmistrz poinformował, iż w związku z koniecznością zabezpieczenia środków finansowych

na zakup sprzętu do remontów dróg, na montaż systemu domofonowego w Przedszkolu Miejskim

oraz  zwiększenia  środków  na  zakup  infrastruktury  kanalizacyjnej  oraz  w  związku  z  potrzebą

podjęcia  uchwały  w  sprawie  przystąpienia  do  zmian  miejscowego  planu  zagospodarowania

przestrzennego  Gminy  Miejskiej  Świeradów-Zdrój,  wystąpiła  potrzeba  zwołania  sesji

nadzwyczajnej Rady Miasta.

Podjęcie uchwał :

 Uchwała w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miejskiej Świeradów-Zdrój na

rok 2015.



Pani Radna Olszewska zadała pytanie w sprawie domofonu, czy kwota w wysokości 5 tysięcy jest

niezbędna do zakupu takiego sprzętu. W niedługim czasie ma być wybudowane nowe przedszkole.

Pan Burmistrz wyjaśnił, iż zostało to wprowadzone do budżetu na wniosek Komisji.

Pani  Przewodnicząca  wyjaśniła,  iż  ten  domofon  będzie  z  wideofonem  i  dwie  komisje

zawnioskowały o wpisanie tego zadania do budżetu.

Pan Radny Wojsa zadał pytanie w sprawie zakupu walca, czy gmina ma zamiar tworzyć zakład

komunalny.

Pan Burmistrz wyjaśnił, iż powstała w Urzędzie grupa, składająca się z 4 osób, która będzie się

zajmowała konserwowaniem i serwisowaniem zadań np. dróg. Koszty będą o wiele mniejsze niż

zlecałoby się to firmie zewnętrznej. Jest to tzw. grupa interwencyjna. Nie będzie tworzony żaden

zakład komunalny.

Pan Radny Wojsa zadał kolejne pytanie dotyczące zadania pkt 2  kwota 10 000 zł, zwiększenia na

infrastrukturę kanalizacyjną.

Pan Burmistrz wyjaśnił, iż jest to odkup kanalizacji deszczowej -wodociągowej od Ski&Sun.

Przewodnicząca zarządziła głosowanie nad przedstawionym projektem uchwały. 

Rada podjęła uchwałę głosami 14 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się.

 Uchwała w sprawie zmian wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miejskiej Świeradów-

Zdrój.

Przewodnicząca zarządziła głosowanie nad przedstawionym projektem uchwały. 

Rada podjęła uchwałę głosami 14 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się.

 Uchwała  w  sprawie  przystąpienia  do  zmiany  miejscowego  planu  zagospodarowania

przestrzennego Gminy Miejskiej Świeradów-Zdrój.

Pan Burmistrz postawił wniosek o wprowadzenie załącznika H, który dotyczy działki pod budowę

nowego przedszkola.

Radni dyskutowali nad zasadnością przyjęcia tej poprawki oraz nad kształtem dachu przedszkola,

czy ma być spadzisty, czy też płaski. 

Przewodnicząca zarządziła głosowanie nad przedstawionym wnioskiem. 

Rada wniosek przyjęła głosami 10 za, 4 przeciw, 0 wstrzymujących się.

Przewodnicząca zarządziła głosowanie nad przedstawionym projektem uchwały wraz z przyjętym

wnioskiem. 

Rada podjęła uchwałę głosami 13 za, 0 przeciw, 1 wstrzymujących się.

Przewodnicząca Rady Miasta zamknęła V sesję Rady Miasta Świeradów-Zdrój VIII kadencji. 

Sporządził:
Diana Timoftiewicz-Żak
insp. ds. obsługi Rady Miasta i Kadr


